СОВЕТ РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ № 5 - 23

г. Казань, сеть интернет                            18.00 мск                                06 июля - 11 июля 2023 г.

             Присутствовали: - Р.В. Насыров - R4RM, Н.С. Пышкин - UA4PUX, И.Т. Резепин - RA4RI,
Е.А. Родыгин - RA4R, В.Л. Соломатников — R4RB, Р.Д. Халилов –RU4P, И.В. Краков - UI4P.

Приглашенные: - нет.

Повестка дня:

1. О переизбрании ответственного секретаря РО СРР по РТ.

О кворуме. В работе собрания совета РО СРР принимают участие все члены совета.
Таким образом, для принятия решения по вопросам повестки дня имеется 7 из 7 голосов.  Заседание
проводится в режиме видео (аудио) конференц-связи и переписки в интернете.

По первому вопросу Е.А. Родыгин – RA4R проинформировал участников заседания  о  странной
практике исполнения обязанностей избранным на собрании совета от 05 июня 2023 г. -
ответственным секретарём Соломатниковым В.Л. - R4RB, которая практически блокирует работу
Совета РО СРР по РТ.

Выступили: И.Т. Резепин — RA4RI который предложил участникам собрания для нормализации ра-
боты Совета вновь возложить обязанности Ответственного Секретаря РО СРР по РТ на Родыгина
Е.А., который их успешно выполняет на протяжении 12 лет.

В результате обсуждения предложено:

1. С целью нормализации работы Совета вновь возложить обязанности Ответственного Секретаря РО
СРР по РТ на Родыгина Е.А. фактически исполняющего эти обязанности на протяжении 12 лет.

По п.1 резолюции голосовали: «ЗА» - 4; «ПРОТИВ» - 1; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 2.

2. Члену совета  Соломатникову В.Л. - R4RB вынести строгое предупреждение за попытку срыва
работы Совета.

Постановили: - голосовать за предложенные решения.

Общероссийская общественная организация радиоспорта

«СОЮЗ РАДИОЛЮБИТЕЛЕЙ РОССИИ» (СРР)
Региональное отделение по Республике Татарстан

Образовано 14.05.2011г. Аккредитовано Министерством спорта Республики Татарстан в качестве
региональной федерации радиоспорта.

420080, г. Казань, а/я 111, тел.: +7 (960) 040-03-82, e-mail: ro4p@yandex.ruurl:www.r4p.srr.ru

По п.2 резолюции голосовали: «ЗА» - 4; «ПРОТИВ» - 1; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 2.

Председатель Совета  РО СРР по
республике Татарстан

подпись Родыгин Е.А.
RA4R